
 Sprawozdanie z pracy w okresie międzysesyjnym od 18.12.2024 r. r. do 

28.01.2025 r. 

W minionym okresie  międzysesyjnym: 

I.  Wydano  26 zarządzeń Burmistrza :  

1. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 246/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia publicznego nieograniczonego 

przetargu ustnego na dzierżawę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Sośnicowice, przeznaczonej do rolniczego użytkowania. 

2. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 247/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach na 2024 r. 

3. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 248/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmian planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w Gminie Sośnicowice. 

4. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 249/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice przeznaczonych do 

oddania w najem na czas oznaczony. 

5. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 250/2024 z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie 

powołania komisji ds. przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego – wykonanie zadania w dziedzinie pomocy społecznej na terenie Gminy 

Sośnicowice na rok 2025. 

6. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 251/2024 z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie 

powołania komisji ds. przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego – wykonanie zadania w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia na terenie 

Gminy Sośnicowice na rok 2025. 

7. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 252/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji w celu przeprowadzenia postępowania na sprzedaż 

samochodów pożarniczych 

8. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 253/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Sośnicowice na 2024 rok. 

9. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 254/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach na 2024 r. 

10. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 255/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmian planu finansowego na 2024r. dla rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy, o którym mowa w ustawie z 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

11. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 257/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia na terenie 

gminy Sośnicowice w roku 2025. 

12. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 258/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej na terenie gminy 

Sośnicowice w roku 2025. 

13. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 259/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyznania klubom sportowym dotacji na wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Sośnicowice w 2025 r. 

14. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 260/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Sośnicowicach  



15. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 261/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 

procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa w Urzędzie Miejskim 

w Sośnicowicach. 

16. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 1/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice przeznaczonych do 

oddania w dzierżawę na czas oznaczony. 

17. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 2/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 

przyjęcia na 2025 rok planu finansowego Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach 

18. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 3/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 

przyjęcia na 2025 rok planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Sośnicowice. 

19. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 4/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w Gminie Sośnicowice. 

20. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 5/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice przeznaczonych do 

oddania w najem oraz w dzierżawę na czas oznaczony. 

21. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 6/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

22. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 7/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 

zasad nabywania nieruchomości gruntowych przeznaczonych na komunikację, a 

niestanowiących publicznych dróg gminnych. 

23. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 8/2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi podmiotami wymienionymi 

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektu uchwały w sprawie Programu współpracy gminy Sośnicowice z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2025. 

24. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 9/2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi podmiotami wymienionymi 

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVII/436/2023 Rady 

Miejskiej z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. 

Woj. Śl. z dnia 3 lutego 2023r. poz. 1008 ze zm.). 

25. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 10/2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi podmiotami wymienionymi 

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/236/2021 Rady 

Miejskiej z dnia 16 lutego 2021r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Sośnicowice (Dz. U. Woj. Śl z dnia 22 lutego 2021r., poz. 1206 ze zm.).  

26. Zarządzenie Burmistrza Sośnicowic nr 11/2025 z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie w 
sprawie przyznania stypendiów sportowych. 

II. Przygotowano 9 projektów uchwał  skierowanych na dzisiejszą sesje Rady Miejskiej. 
 

III. W trakcie realizacji są następujące zadania:  
 



1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sośnicowice – wartość 
umowy 8 498 180,70 zł termin realizacji do 11 grudnia 2025 r. 
 

IV. Zakończono następujące zadnia inwestycyjne: 
1. Modernizacja energetyczna budynku komunalnego przy ul. Wiejskiej 111 w 

Rachowicach etap I – trwa usuwanie stwierdzonych usterek. 
2. Budowa stołówki przy SP w Kozłowie  w dniu wczorajszy otrzymaliśmy 

pozwolenie na użytkowanie obiektu. 
 

 

 
 
 

 


